CALLE SAN JERÓNIMO 1850, DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-10-2023 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE - 13-12-2023 

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Valor del pliego: PESOS OCHOCIENTOS DIECISIETE CON DOCE CENTAVOS ($ 817,12)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00901-0121601-1

- Monto Original: $ 2.042.801,43

Documentos

- Pliego

RESOLUCIÓN Nº 0242/23 TCP

- Acta de Apertura

ACTO DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación